



04.04.2013

Uomarinteen koulu / Paviljonki
Rehtori Inkeri Malmqvist
Virtatie 4
01600 Vantaa

UOMARINTEEN KOULUN PAVILJONGIN KOKOUS JA TARKASTUS

- TAUSTATIETOA** Uomarinteen koulun Paviljongissa pidettiin kokous, jonka aiheena oli oppilailta ja henkilöstöllä esiintyneet sieni-infektiot. Kokouksen jälkeen tehtiin aistinvaraiseen arviointiin perustuva tarkastus paviljongin tiloihin.
- AIKA** 7.3.2013
- KOHDE** Uomarinteen koulun paviljonkirakennus, Virtatie 4, 01600 Vantaa
- LÄSNÄ** Koulun henkilökuntaa, hygieniahoitaja Kirsi-Marja Ballantine, terveys-
densuojelutarkastaja Seija Kiiski ja terveystieteiden opettaja Kari Grönberg
- KOHTIEN KUVAUS** Koulun tilat sijaitsevat 2000-luvulla valmistuneessa paviljonkirakennuksessa jossa on koneellinen tulo- ja poistoilmanvaihto.

KOKOUKSEN KULKU

Kokouksessa koulun henkilöstö kertoi kokonaistilanteen 2012 keväällä alkaneista sieni-infektioista, tutkimus- ja hoitotoimenpiteistä sekä tilojen siivouksesta ja desinfiointeista.

Hygieniahoitaja Kirsi-Marja Ballantine kertoi jo tehdyistä tutkimuksista saaduista tuloksista sekä tartuntataudeista vastaavan lääkärin ja HUS:n erikoislääkärin antamista ohjeista. Lisäksi hän ohjeisti lasten ja aikuisten osalta tehtävistä toimenpiteistä (tutkimukset, pesu/hoito-ohjeet) sekä olosuhteiden ja niiden ylläpidon osalta tehtävistä hygieniaan vaikuttavista toimenpiteistä.

Koulun edustajat kertoivat mm. että henkilökunta on sitoutunut noudattamaan hygieniahoitajan antamaa ohjeistusta. Paviljongin tiloista poistetaan paljon puhtaanapidon kannalta riskialttiita kalusteita, rikkinäisiä jumppamattoja, -rullia yms. joiden tilalle hankitaan uusia helposti puhtaanpidettäviä välineitä. Uudet välineet tuodaan tiloihin vasta kun tilat on perusteellisesti siivottu.

Asiakirjan saa kopioida vain kokonaan. Muussa tapauksessa kopioinnista on saatava kirjallinen lupa.
Tiedot tallennetaan ympäristökeskuksen kohderekisteriin.



04.04.2013

Hygieniahoitajan ohjeistus on toimitettu ympäristökeskuksen nähtäväksi 8.3.2013 ja koulun laatima kokouksen muistio 19.3.2013.

TARKASTUKSESSA TODETTU

Tilojen yleisen siisteystason todettiin olevan hyväksyttävällä tasolla. Tiloissa on kuitenkin runsaasti erilaista tavaraa pöydillä ja hyllyillä, pahlilaatikoita, säkkituoleja sekä tyynyjä lattialla jne. jotka vaikeuttavat merkittävästi siivoamista ja kosketuspintojen puhtaanapitoa. Oppilailla ja henkilöstöllä esiintyneiden sieni-infektioiden vuoksi on hygieniatasoa tarpeen nostaa.

Siivouskomeron pesukonetta ja kuivausrumpua käytetään siivouksessa käytettäville liinoille/mopeille sekä muille tekstiileille kuten liinavaatteille ja ruokalapuille. Pitkävartisille siivousvälineille ei ollut seinätelineitä. Siivouskomero toimi säilytystilana myös tekstiileille (esim. tyynyt).

TOIMENPITEET

Tarkastuksella tehtyjen havaintojen ja tilojen käyttäjillä todettujen sieni-infektioiden perusteella ympäristökeskus pitää tarpeellisena toimenpiteitä siivous- ja hygieniatason nostamiseksi. Lisäksi tiloissa käytettävien välineiden osalta tulee kiinnittää huomiota helposti puhtaana pidettävien materiaalien valintaan.

Siivouskomeron järjestykseen tulee kiinnittää huomiota ja puhtaiden tekstiilien säilytys tulee järjestää muualle. Pitkävartiset siivousvälineet tulee sijoittaa seinätelineeseen. Pesukoneen ja kuivausrummun kuntoon ja puhtauteen suositellaan kiinnittämään erityistä huomiota.

SOVELLETTU LAINSÄÄDÄNTÖ JA OHJEET

Terveysturvallisuuslaki 1, 26, 27 ja 50 §
Terveysturvallisuusasetus 15 ja 17 §
Asumisterveysohje, sosiaali- ja terveysministeriön oppaita 2003:1

Kari Grönberg
terveysinsinööri

JAKELU

Satu Mansikka, apulaisrehtori, sivistystoimi
Kirsi-Marja Ballantine, hygieniahoitaja, sosiaali- ja terveydenhuolto
Ulla Lignell, sisäympäristöasiantuntija, tilakeskus

Asiakirjan saa kopioida vain kokonaan. Muussa tapauksessa kopioinnista on saatava kirjallinen lupa.
Tiedot tallennetaan ympäristökeskuksen kohderepositoriin.